CONFETTTALLA MANDORILA
Ingredienti: Zucchero; MANDORLA (38%); amido di riso e di mais; gelificanti:
maltodestrina, gommaarabica; coloranti: carbonato di calcio; agente di rivestiment cera

camauba; aroma: vanillina. Informazione allergeni: il prodio utta a
guscio ederivati; puo contenere tracce di lm:‘r, ! - derivati,
ALMOND DRAGEFE!

Ingredients: Sugar; ALMOND (38%); rice and cormn starc i agents: maltodextrin,

arabicgum; colouring; calcium carbonate; coating agent: can xau}n wax; {lavours; vanillin.
Allergen information: contains nuts and derivatives; it may contain traces of
milk, peanuts, soyand their derivatives.
DRAGEES AUX AMANDES
Ingrédients: Sucre; AMANDES (38%); amidon de riz et de mais; agents gelifiants:
maltodextrine, gomme arabique; colorants: carbonate de calcium; agent de revétement:
cire carnauba; aromes: vanilline. Information allergéne: contient du fruit secs et
dérivés; il peut contenirdes traces de lait, de soja, arachides et leur dérivés.
KONFECT MANDELN
Zutaten: Zucker; MANDELN  (38%); reisstarke und  mais; gelierungsmittel.
maltodextrin, gummi arabicum; farbstoffe: kalziumkarbonat; besc}nchnmgsrmttel
carnaubawachs; aromen: vanille. Allergenhinweis: dieses produkt enthalt niisse
und derivate; kann in spuren enthalten, erdniissen, sojabohnen und deren
derivate.
Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del

sole. Keep the product ina fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight. Stocker

dans un endroit frais et sec, loin des sources de chaleur et sur lumiére directe du soleil. An einem
kiihlen, trockenen Ort, weit weg von Wirmequellen und aus direkte Sonneneinstrahlung.
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